
M ě s t y s  B r o z a n y  n a d  O h ř í  
Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

Tel.: 416 861 268, E-mail: mestys@brozanynadohri.cz 
ID ciwbuqk, bankovní spojení: 3423471/0100 

www.brozanynadohri.cz 
 

 
Brozany nad Ohří, dne 26. 11. 2024 
Č.j.: ÚMBRO/1744/2024 
Vyřizuje: Ing. V. Bešta 

 

Ústecký kraj 

Ing. Dagmar Hyblerová 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

Žádost 

Vážená paní referentko, 

Městys má uzavřenu Smlouvu o poskytnutí investiční dotace č. 23/SML/2854/SoPD/ZPZ, podepsanou 

dne 27. 2. 2024, jejímž předmětem je realizace projektu „Pořízení svozového prostředku a kontejnerů“ 

na svoz odpadů. Na základě naší žádosti byl 25. 9. 2024 k této smlouvě uzavřen Dodatek č. 1 ke 

Smlouvě o poskytnutí investiční dotace, jehož předmětem bylo posunutí termínu ukončení realizace 

projektu dne 31. 12. 2024. 

Tímto bychom chtěli opětovně požádat o změnu termínu ukončení realizace předmětného projektu, a 

to do 30. 6. 2025 z důvodu časové náročnosti vlastní veřejné zakázky. 

Nejprve veřejné zakázce předcházela náročná fáze orientačního průzkumu trhu ve věci technických 

parametrů dodávaného zařízení. Poté byla vlastní veřejná zakázka vyhlášena 17. 7. 2024 a 10. 8. 2024 

zrušena, protože jsme ve lhůtě neobdrželi žádnou nabídku (12. 8. 2024 byla uveřejněna Písemná zpráva 

zadavatele na Profilu zadavatele). Podruhé byla veřejná zakázka vyhlášena 27. 8. 2024 a lhůta pro 

podání nabídek byla prodloužena na základě podání dvou vysvětlení. Dne 11. 10. 2024 bylo zveřejněno 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení na Profilu zadavatele, protože jeden ze dvou uchazečů musel 

být vyloučen. Dne 8. 11. 2024 byla zveřejněna třetí Veřejná zakázka na Profilu zadavatele, přičemž dnes 

26. 11. 2024 bylo zveřejněno Vysvětlení a změny zadávací dokumentace č. 1 na Profilu zadavatele, 

tudíž termín podání nabídek byl posunut na den 5. 12. 2024, kdy bude následovat otevírání obálek. 

Vzhledem k plnění dodávky plynoucí z veřejné zakázky tak již nemůže být dodržen. 

S úctou 

 

 

 

 

starosta městyse 

bod 11.3 příloha 1




